
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

от 26 августа  2021 года №   116/1 - од 

 

П. Большие Леуши 

 

 

Об утверждении Положения о текущем контроле и промежуточной аттестации 

согласно новым ФГОС начального и основного общего образования в МКОУ 

«Большелеушинская СОШ» 

 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения 

внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и 

основного общего образования в МКОУ «Большелеушинская СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения о текущем контроле и промежуточной аттестации 

согласно новым ФГОС начального и основного общего образования 

в МКОУ «Большелеушинская СОШ»  (приложение 1).  

2. Утвердить Положение о рабочей программе МКОУ «Большелеушинская 

СОШ»  (приложение 2). 

2. Заместителю директора по УВР Даниловой  О.Н.  и заместителю директора по 

УР Груздевой И.В.  ознакомить с данным Положением участников образовательных 

отношений.  

          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы _______________/Щенникова С.А./ 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/607175842/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/607175848/

